
 

  
 

Prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 20.05.2020 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 50 /2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z elektronicznego systemu 

kontroli dostępu, wydawania oraz zasad używania kart identyfikacyjnych w 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w budynku przy ul. Targ Węglowy 6 

 

 

działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 50 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póź.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku wprowadza się Regulamin elektronicznego 

systemu kontroli dostępu w zakresie przemieszczania się osób  na terenie Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku, ul. Targ Węglowy 6, 80-836 Gdańsk, który określa zasady kontroli 

dostępu na teren ASP w Gdańsku przy ul. Targ Węglowy 6 przez jego pracowników, 

użytkowników, współpracowników przedsiębiorstw zewnętrznych oraz podmiotów 

trzecich. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Załączniki: 

1)  Regulamin korzystania z elektronicznego systemu kontroli dostępu, wydawania oraz 

zasad używania kart identyfikacyjnych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w 

budynku przy ul. Targ Węglowy 6 


